Prefeitura Municipal de Linha Nova

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 1

Edital nº 060/2018 Linha Nova - RS, 11 de setembro de 2018.

CONCURSO PÚBLICO Nº 025

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do Art. 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital para RETIFICAR o

que segue:

ONDE SE LÊ:

5.3.4- Em caso de empate na pontuação final, depois de utilizado o primeiro critério, terá

preferência o candidato que obtiver maior nota em:

- Para os cargos de CIRURGIÃO DENTISTA, MÉDICO, MÉDICO GINECOLOGISTA E

OBSTETRA e MÉDICO PSIQUIATRA:

1º - Prova de Conhecimentos específicos/Legislação;
2º - Prova de Português;
3º - Prova de Informática.

LEIA-SE E CORRIGE-SE

5.3.4- Em caso de empate na pontuação final, depois de utilizado o primeiro critério, terá

preferência o candidato que obtiver maior nota em:

- Para os cargos de CIRURGIÃO DENTISTA, MÉDICO, MÉDICO GINECOLOGISTA E

OBSTETRA e MÉDICO PSIQUIATRA:

1º - Prova de Conhecimentos específicos;
2º - Prova de Português;
3º - Prova de Legislação e Conhecimentos Gerais;
3º - Prova de Informática.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 11 de setembro de 2018.

 Henrique Petry
 Prefeito Municipal